平成 29年５月 24日

各      位

会 社 名    タカタ株式会社

代表者名    代表取締役会長兼社長 高田 重久

（コード番号  7312 東証第一部）

問合せ先   執行役員経理・財務本部長 野村 洋一郎

（TEL． 03－6455－8401）

剰余金の配当（無配）に関するお知らせ

 当社は、平成 29 年５月 24 日開催の取締役会において、下記のとおり平成 29年３月 31日を

基準日とする剰余金の配当を無配とすることを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 配当の内容

 決定額 直近の配当予定
（平成 29 年５月 10 日公表）

前期実績

基準日 平成 29年３月 31日 同左 平成 28年３月 31日

1 株当たり配当金 0 円 00銭 同左 0 円 00銭

配当金の総額 ― ― ―

効力発生日 ― ― ―

配当原資 ― ― ―

２．理由

本日開催の取締役会において、平成 29年３月期連結業績に鑑み、配当を見送らせていただくことを

決定いたしました。

なお、平成 30年度３月期の配当につきましては、現時点では未定であり、確定次第速やかに公表さ

せていただきます。

（参考）年間配当の内訳

 1 株当たり配当金（円）

基準日 中間期末 期末 年間

当期実績  0円 00銭 0 円 00銭 0 円 00銭

前期実績

（平成 28年３月期）
0 円 00銭 0 円 00銭 0 円 00銭

以  上